



Comune di MARTIRANO LOMBARDO

Provincia di Catanzaro

Computo metrico estimativo

LAVORI

Stima dei costi di manutenzione straordinaria del manto di copertura dei capannoni insistenti sul terreno censito in catasto terreni del comune di Martirano Lombardo (CZ), foglio di mappa 11, particella 22 (fabbricati G. H e I)

COMMITTENTE Tribunale di Lamezia Terme

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Progettista Ing. Francesco DATTILO

IL TECNICO

Data 15/04/2025



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
1 CAL24_AT.N 10.001.001 (M)	Ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. Montaggio ponteggio, incluso nolo per il primo mese.							
	Fabbricato "G"					0,00		
	Facciata frontale e posteriore	2,000	85,900		4,000	687,20		
	Facciata laterale	1,000	12,400		4,000	49,60		
	Ponteggio al di sotto del colmo	1,000	85,900		3,500	300,65		
	Fabbricato "I"					0,00		
	Facciata frontale e posteriore	2,000	45,200		4,000	361,60		
	Facciata laterale	1,000	12,400		4,000	49,60		
	Ponteggio al di sotto del colmo	1,000	45,200		3,500	158,20		
	Sommano m ²					1606,85	17,56	28.216,29
2 CAL24_AT.N 10.001.002 (M)	Ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. Smontaggio ponteggio							
	Fabbricato "G"							
	Facciata frontale e posteriore	2,000	85,900		4,000	687,20		
	Facciata laterale	1,000	12,400		4,000	49,60		
	Ponteggio al di sotto del colmo	1,000	85,900		3,500	300,65		
	Fabbricato "I"							
	Facciata frontale e posteriore	2,000	45,200		4,000	361,60		
	Facciata laterale	1,000	12,400		4,000	49,60		
	Ponteggio al di sotto del colmo	1,000	45,200		3,500	158,20		
	Sommano m ²					1606,85	7,57	12.163,85
3 CAL24_02.A0 3.023.002 (M)	Smontaggio di manto di copertura in lastre in lamiera, ondulati plastici e simili compreso accatastamento del materiale al piano di appoggio; esclusi interventi localizzati alla sola gronda ed il calo a terra del materiale per una superficie oltre mq 10,00							
	Smontaggio pannelli di copertura esistenti (Fabbricato "G")							
	Falda Nord (Lu=10,20+10,70)		20,900	6,450		134,81		
	Falda Sud		12,000	6,450		77,40		
	Pannelli sparsi (5% della sup. totale) (La=6,45+6,45)	0,050	85,900	12,900		55,41		
	Sommano m ²					267,62	11,78	3.152,56
4 CAL24_02.A0 7.001.004 (M)	Carico, trasporto, scarico, movimentazioni, scarriolature, scofanature, tiro in alto e calo in basso Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata superiore a 50 ql, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata.Per trasporti fino a 10 km							
	Trasporto a discarica pannelli in lamiera grecata smontati (Fabbricato "G")	267,620			0,080	21,41		
	Sommano m ³					21,41	12,55	268,70
5 CAL24_PPRE C.P17.009.001 (M)	Altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle voci codici CEER/EER 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 09 04)							
A RIPO RTARE								43.801,40

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							43.801,40 €
6 NP.001 (M)	Smaltimento pannelli in lamiera grecata smontati Sommano Tn	267,620	0,080		0,013	0,28	35,02	9,81
						0,28		
	Fornitura e posa di manto di copertura in materiali metallici posti su idoneo supporto, compreso il loro fissaggio in acciaio zincato preverniciato (UNI EN 10346:2015 e UNI EN 10143:2006), COPERTURE: da realizzare su idonea struttura esistente, con funzione di tenuta dell'acqua e protezione degli agenti atmosferici, di tipo continuo (piane) o discontinuo (a falde) progettate conformemente alle norme UNI 9307-1 e 9308-1 e costituite da strati funzionali come definiti dalla norma UNI 8178, compreso gli oneri per il calo ed il sollevamento dei materiali e la loro posa in opera, la formazione di colmi, diagonali, bocchette di areazione e altri pezzi speciali, la sistemazione delle converse, i ponti di servizio con altezza massima m 2,00 e/o trabatelli a norma, anche esterni, mobili e fissi, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Sono esclusi gli aggetti di gronda (solo se del tipo smensolato o ornamentale). Doppia lamiera grecata per coperture spessore 10/10 mm preverniciato.							
	Fabbricato "G"					0,00		
	Fornitura e posa manto di copertura	2,000	85,900	6,450		1108,11		
	Fabbricato "I"					0,00		
	Fornitura e posa manto di copertura	1,000	45,200	6,450		291,54		
	Sommano mq					1399,65	44,81	62.718,32
	T O T A L E							106.529,53
	Data,							
	Il tecnico							